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Reply to Reviewer’s comments:
We would like to thank the Reviewer for the valuable comments and suggestions. We have accepted all the suggestions and believe that we have answered all the questions. Please find the detailed answers and the revised manuscript in which all changes are marked in yellow.

We hope that the manuscript is now substantially improved and acceptable for publication in the Journal of the Serbian Chemical Society.
Answers to Reviewer comments:

This is very interesting and well written paper and it is worth of publishing after few minor comments:
1. line 25: " ...... HAp incorporation in TiO2 lattice". This is no correct. Instead of lattice Authors should use surface layer. Also, impregnation is better term than incorporation.

line 79: The full name for EPD to be given.
Lines 165-169: The preparation of titanium surface is already given in Experimental. Are you sure that you have mirror-like surface area (Fig. 2a)?
Lines 252-254. This sentence must be clarified.
Line 263: This Reviewer cannot see needle-like forms, only granular are seen.

· We are very grateful to the Reviewer comments. The Authors have changed the sentences accordingly. Please see modified text of the revised manuscript, marked yellow.
2. line 110 and 111: The data given as Eraković et al., 2013 in incomplete. Please supply full bibliography of this reference and put it in Reference list. 
Line 263: Ref. for Pavlović Pantović should be given.
· The Authors apologize for misplacing References in manuscript. This mistake has been corrected. 

3. Fig. 1. The surface area of Ti substrate should be added to Figure caption.
· The Authors thank Reviewer for the remark. The surface area of Ti substrate is added in Fig. caption. 
4. Table 1. The data for times inside this Table should be corrected. Instead of    m, Authors should put  min, or better, all times to be converted in sec.
· The Authors have changed time into seconds in Table 1. See yellow text.

5. Can Authors confirm by appropriate References the fact that the origin of various colours is due to  formation of new oxide layers? This part must be clarified.
· We thank the Reviewer for the comment and we have added appropriate references. Please see the modified text of the revised manuscript, marked yellow.

6. Fig. 3. Morphological characteristics of the surfaces (not roughness) should be discussed from SEM images. For this Reviewer, the surface area obtained at 60 V seems very smooth.
· The Authors would like to state that discussion of morphological characteristics has already been presented after Fig. 3. 
7. This Reviewer cannot see black line in Fig. 4.
· The Authors apologize for obvious technical mistake and Fig. 4 is changed as new Figure in supplementary file.
8. Figure 5. Authors should supplement an analysis of the surface area shown in Fig. 5 by their line section analysis. The, they should compare so obtained profiles and values with those obtained in Fig. 4.

· The Authors have already compared surface profiles with linear and the results are shown in manuscript as Tables 2 and 3, and discussed in the manuscript. 
Yours sincerely,
dr Miroslav Pavlović
